
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Členové orgánů MAS bilancovali

                                            V úterý 2. 11. 2021 se uskutečnilo v zasedací místnosti MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. společné jednání programového, kontrolního a výběrového výboru MAS. Účastníci jednání byli seznámeni s aktuální situací v MAS. Dalším bodem jednání bylo představení podk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zajímavý tip pro milovníky cykloturistiky

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory myslí i na milovníky aktivního trávení volného času. Připravili jsme pro vás soubor zajímavých cyklotras. Jedna z nich vede z Havlovic do Rtyně v Podkrkonoší, Odolova, Jívky, Malých Svatoňovic a Úpice, atraktivní okruh se uza

                                            Jestřebí hory

                                            St 07.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší 2021 v médiích

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené v Havlovicích ani letos neunikla pozornosti médií. Pusťte si reportáž Televize JS nebo si přečtěte příspěvky na stránkách Českého rozhlasu HK a serveru Trutnovinky.cz. Akci pořádáme každoročně začátkem září spolu s TJ Sokol Havl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště Markoušovice nabízí pracovní místo

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá učitelku nebo učitele na 1. stupeň. Podrobnosti na letáku nebo na www.domraveniste.cz.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vatikánské kaple - úžasná virtuální prohlídka

                                            Na tomto projektu pracovali studenti z Pensylvánie dva roky. Točením kolečka na myši si obrázek přiblížíte nebo oddálíte, pohybem myši po obrázku doprava nebo doleva (nahoru či dolů) uvidíte detaily, které při návštěvě pouhým okem neuvidíte. Je to naprosto úžasné !!!
1.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc Ukrajině prostřednictvím naší MAS

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s Obcí Libňatov a dalšími partnery se snaží koordinovat pomoc pro Ukrajinu i pro lidi, kteří ze země kvůli válce prchají.
Moc děkujeme všem za velkou vlnu solidarity! Vaše nabídky jsou hodně pestré a urči

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Sousedské setkání ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov získal peníze na technického pracovníka

                                            Technický pracovník, který se stará o zeleň nebo v zimě zajistí bezpečí a schůdnost na chodnících. O financování takové pozice požádala Obec Libňatov Evropskou unii. Dotaci zprostředkovala Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. Mrkněte na naši videorep

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Mon Akirah

                                            Zdeňka JordánováSpisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL www.poznejsvujcil.info. Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)Zpěvačka a autorka písní, vystupuje s interaktivními koncerty Hlasem Do 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Mon Akirah]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Mon Akirah

                                            Zdeňka JordánováSpisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL www.poznejsvujcil.info. Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)Zpěvačka a autorka písní, vystupuje s interaktivními koncerty Hlasem Do 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




